

# D O D A T E K

Do Nru 34.

Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego.

---

w Radomiu dnia 23 Sierpnia 1829 roku.

---

## OBWIESZCZENIE SĄDOWE

### Trybunał Cywilny Województwa Kaliskiego

**N**a żądanie Władysława Hrabi Ostrowskiego podaie do publicznej wiadomości, iż do pierwastkowego uregulowania Hypoteki wsi Faliszew zwaney, w Powiecie Koneckim Województwie Sandomierskiem, i wcielenia iey jako przyległość do Dóbr głównych Bąkows-Góra w Powiecie Piotrkowskim Województwie Kaliskiem położonych należąca, która w czasie regulacyi Hypotek w roku 1820 wywołaną niebyła, wyznaczył termin na dzień 5ty Listopada r. b. oznaymuie więc Trybunał, iż ktokolwiek sądziłby mieć prawo do własności téy wsi, lub jakie inne prawo rzeczowe ściągające się do niéy, może się zgłosić w tym terminie iako prekluzynie oznaczonym. — Regulacya ta odbyta będzie w Kaliszu w Pałacu Sądowym przy Ulicy Jozefiny położonym przed delegowanym przez Trybunał wyznaczyć się mającym.

Kalisz dnia 11 Lipca 1829 roku.

(podpisano) *Prezes Dwernicki.*

*Sekretarz J. Migórski Z.*

---

## DONIESIENIA SPADKOWE

Przez śmierć Józefa Bartoszewskiego Dziedzica dóbr Sokołówki w Powiecie Koneckim Województwie Sandomierskiem położonych na dniu 13 Lipca 1823 r. nastąpioną, ogłasza się po raz czwarty wiadomość otwarcia spadku, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 6ty Grudnia 1829 roku godzinę 10tą ranną w Kancellaryi hypoteczney Województwa Sandomierskiego, przed niżey podpisanym Regentem, końcem zgłoszenia się wszystkich Interessowanych w myśl Prawa Séymowego z dnia 26 Kwietnia 1818 roku zapadłego, dla przepisania tytułu własności komu z prawa wypadnie. — Radom dnia 22 Listopada 1828 roku.

*Jabłonowski Regent K. Z.W. S.*

Z powodu śmierci Józefy z Niwińskich Nawoiwskiej właścicielki kapitału 1,700 Zł. na Dobrach Sokolniki Suche w Powiecie Opoczyńskim Województwie Sandomierskiem położonych hipotecznie pod Nrem 5tym Działu IV upewnionego, na dniu 4tym Grudnia 1824 r. nastąpionéy, ogłasza się po raz trzeci wiadomość otwarcia spadku, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 24 Lutego 1830 r. godzinę 10tą ranną w Kancellaryi hipoteczney Województwa Sandomierskiego, przed niżéy podpisanym Regentem, końcem zgłoszenia się w myśl Prawa o hipotekach Art. 125, 127, i następných. — Radom dnia 12 Lutego 1829 roku.

*Jablonowski Regent K. Z. W. S.*

Do publiczney podaie wiadomości po raz czwarty, iż po śmierci Franciszka Pancer właściciela summy czerw: zł: 170 w złocie na dobrach Miłków zwanych, w Powiecie i Obwodzie Opatowskim Województwie Sandomierskiem położonych w Dziale IV Nrze 2 zahypotekowanéy, otwarte zostało postępowanie spadkowe, mający więc do spadkowości téy prawo od daty poniższéy za rok to jest dnia 15 Listopada 1829 r. przed Księgą wieczystą dóbr pomienionych w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego stawić się i prawo takowe udowodnić powinni.

Radom dnia 15 Sierpnia 1829 roku.

*Walenty Rutkowski Regent.*

*Regent Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego*

Do publiczney podaie wiadomości po raz pierwszy, iż po śmierci Szymona Kaweckiego Syna niegdy Marcina Kaweckiego właściciela w części summy Złp 2,216 gr 20. na Dobrach Bardzice zwanych, w Powiecie Radomskim Województwie Sandomierskiem położonych w Dziale IV Wykazu hipotecznego No 11 ubezpieczonéy spadek otwartym został; każdy zatym czuiący się mieć prawo do spadku takowego w czasie roku od daty poniżéy wyrażonéy, a raczéy dnia 20 Sierpnia 1830 roku, w skutek Prawa hipotecznego Art. 125 i dalszych w Kancellaryi Ziemiańskiéy W. S. stawić się i prawo swoje udowodnić obowiązany.

Radom dnia 20 Sierpnia 1829 roku.

*Walenty Rutkowski Regent.*